ABsTokpeaut “Super Changan” @ ipotekabank

MacnopT npoaykTa otp group

LencteyeT ¢ 07.07.2025, Bepcua ot 23.02.2026
®dopma norawieHus AHHyUTET"
Lenb kpeauta MepBUYHbLIN pbiHOK (HOBbIE aBTOMOGUNN)

B poroBope Kynan-npoaa>kv aBToMmo6uns f,01KHO 6bITb yKa3aHO Ha3BaHMe

Mapka aBTomo6unsa nporpamMmmbl KpeaMToBaHUA.
ABTOMOG UM peannsyroTca No peKkoMegoBaHHOM po3HMYHoM LeHe (PPL) 6e3 cknakn

Mopenb aBTOMO6UNA Bce Mmogenu
MpopaBey, aBToOMO6UNA OduumanbHble annepsbl - naptHepsbl Runking Motor B Ya6ekncraHe™
MporpaMmma KpeguTOoBaHUA SCHAN-2
Mopaenb aBToMob6uUNA NEVO, AVATR
[MepBOHa4anbHbIN B3HOC oT 25% ot 30% o1 40% o1 50%
0o 12 Mecsaues 13,0% 11,5% 8,0% 3,0%
0o 18 Mecsaues 16,0% 15,0% 12,5% 9,0%
MpoueHTHas
cTaBka B 0o 24 mecaues 18,5% 17,5% 16,0% 13,5%
3aBMCKMOCTM
OT cpoKa no 36 MecAaues 21,5% 21,0% 19,5% 17,0%
KpeouTa
0o 48 mecsaues 22,5% 22,0% 21,5% 18,5%
0o 60 Mecaues 23,5% 23,0% 21,0% 19,5%
+
Tun poxopa: Aexknapupyembin - - - ObasarencHoe
A Aa: pupy npegocTaBneHue
aHKeTbl-
aeknapauum
Mporpamma KpeaguToBaHuA SCHAN-2
Mopgenb aBToMob6UNA CHANGAN, DEEPAL
MNepBoHa4YanbHbIN B3HOC oT 25% o1 30% o1 40% o1 50%
no 12 Mecaues 13,0% 11,5% 8,0% 3,0%
no 18 Mecaues 16,0% 15,0% 12,5% 9,0%
MpoueHTHas
cTaBka B no 24 mecaues 18,5% 17,5% 16,0% 13,5%
3aBMCUMOCTH
OoT cpoka no 36 Mecaues 21,5% 21,0% 19,5% 17,0%
KpeauTa
no 48 Mecaues 22,5% 22,0% 21,5% 18,5%
0o 60 Mecaues 23,5% 23,0% 21,0% 19,5%
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Ckauaiite oTcKaHuposas QR-kog. MHGopMaLWa No naatexam info@ipotekabank.uz
¥ NepeBogoM, UICTOPUA NMOKYNOK, AOCTYN K uHaHCam 24/7




Tun poxopa: leknapupyeMbii

MporpaMmMa KpeguToBaHUA

Mopgenb aBToMobUnA
[NepBOHa4anbHbIN B3HOC
0o 12 mecsaues

no 18 mecaues

MpoueHTHaA
cTaBka B 0o 24 mecaues
3aBMCUMOCTHU
OT CpoKa no 36 MecAueB
KpeauTa

no 48 mecsaues

no 60 Mecaues

Tun poxopa: AeknapupyeMbii

MporpamMmMa KpeguToBaHUA

Mopaenb aBTOMO6UNA
[MepBOHaYanbHbI B3HOC

0o 12 mecsaues

oT 25%
8,5%
13,0%
16,0%
19,5%
21,0%

22,0%

oT 25%

8,5%

D101 Mo6unbHoe npunoxeHue

O6sa3zaTenbHoe
npepocTaBneHve
[OKYMEHTa o
cobCcTBEHHOCTU (Ha
aBTOMOOW/Ib He
cTapwle 5 net nnu
HEeOBUXXMMOCTb) C
canTa
davreestr.uz/my.gov.uz
WIn cnpaeka ns
KagacTtpa
+
npenocTaBneHme
aHKeTbl geknapaunm

O6s3aTencHoe
npepocTaBneHve
cnpaBku
NoATBEP>XKAEHNA
perncrTpaunm B
Ka4vecTBe
CaMO03aHATOro He
MeHee 2-X /IeT C canTa
my.gov.uz 1N
[OKYMEHTa o
cobCTBEHHOCTM (Ha
aBTOMO6Ub HE
cTapwe 5 net nnu
HEOBUXXMMOCTD) C
canTa
davreestr.uz/my.gov.uz
WA cnpaeka ns
KagacTtpa
+
npenocTaB/eHne
aHKeTbl geknapaunm

SCHAN-3
NEVO, AVATR
ot 30% oT 40%
7,0% 2,5%
12,0% 8,5%
15,5% 13,0%
19,0% 17,5%
20,5% 19,5%
21,5% 20,0%
SCHAN-3
CHANGAN, DEEPAL
ot 30% ot 40%
7,0% 2,5%

Ckavaute oTckaHuposae QR-kod. MHpopmauma no nnarexam
¥ NepeBogoM, UICTOPUA NMOKYNOK, AOCTYN K uHaHCam 24/7

O6s3aTenbHoe
npegocTasneHne
aHKeTbl-
Aeknapaumm

oT 50%
0,0%
4,0%
10,0%
15,0%
17,0%
18,0%

+

O6s3aTenbHoe
npegocTaBsneHme
aHKeTbl-
Aeknapaumu

o1 50%

0,0%

+998(78)150-11-22
info@ipotekabank.uz




MpoueHTHas
cTaBka B
3aBUCMMOCTM
OT cpoka
KpeguTa

0o 18 Mecsaues

0o 24 mecaues

0o 36 mecaues

0o 48 mecaues

no 60 mecaues

Tun poxopa: OexknapupyeMbin

MporpamMmMa KpeguToBaHUA

Mopgenb aBToMob6UnA

[NepBOHa4anbHbIN B3HOC

MpoueHTHas
cTaBka B
3aBUCMMOCTU
oT cpoka
KpeguTa

0o 12 Mecsaues

no 18 Mecsaues

0o 24 mecsaues

no 36 MecAueB

no 48 mecsaues

no 60 Mecaues

Tun poxopa: OexknapupyeMbin

13,0%
16,0%
19,5%
21,0%

22,0%

oT 25%
2,5%
9,0%
12,0%
15,5%
17,0%

17,5%

D101 Mo6unbHoe npunoxeHue

Ckavaute oTckaHuposae QR-kod. MHpopmauma no nnarexam
¥ NepeBogoM, UICTOPUA NMOKYNOK, AOCTYN K uHaHCam 24/7

12,0%
15,5%
19,0%
20,5%

21,5%

O6asartenbHoe
npepocTaBneHve
[OKYMEHTa o
cobcTBEHHOCTU (Ha
aBTOMOOWU/b He
cTapLue 5 net nnu
HEOBUXXMMOCTb) C
canTa
davreestr.uz/my.gov.uz
Wn crnpaeka ns
KagacTtpa
+
npenocTaBneHme
aHKeTbl Aeknapaunm

8,5%
13,0%
17,5%
19,5%

20,0%

O6asaTenbHoe
npegocTaBneHne
crnpaBku
noaTBep>KAeHuA
pervctpaummn B
KavecTBe
CaMO3aHsATOro He
MeHee 2-X /1IeT C canTa
my.gov.uz 1N
[OKYMeHTa o
cobcTBEHHOCTU (Ha
aBTOMOOW/b He
cTtapwue 5 net unu
HEeOBUXXMMOCTD) C
canTa
davreestr.uz/my.gov.uz
WU cnpaeka n3
KagacTtpa
+
npenocTaB/eHne
aHKeTbl Aeknapaunm

SCHAN-4
NEVO, AVATR

ot 30% o1 40%

1,0% 0,0%

7,5% 3,5%
10,5% 7,5%
14,5% 12,0%
16,0% 14,0%
17,0% 15,0%

info@ipotekabank.uz

4,0%
10,0%
15,0%
17,0%

18,0%

O6s3aTencHoe
npenocTaBneHne
aHKeTbl-
nexknapaumu

oT 50%
0,0%
0,0%
3,0%
9,0%
11,0%
13,0%

+

O6s3aTenbHoe
npegocTasneHne
aHKeTbl-
Aeknapaumm

+998(78)150-11-22




Mporpamma kpeaguToBaHusA

Mopgenb aBToMo6uUNA

[NepBOHa4YanbHbIN B3HOC oT 25%
no 12 mecaues 2,5%
no 18 mecaues 9,0%
MpoueHTHan
cTaBKa B 0o 24 mecsaues 12,0%
3aBMCKMMOCTU
OT CpoKa no 36 MecAueB 15,5%
KpeauTa
no 48 mecsaues 17,0%
no 60 Mecaues 17,5%
Tun poxopa: Aexknapupyembin -
MporpaMmma KpeguToBaHUA
Mopenb aBToMob6UNA
[NepBoHa4anbHbIN B3HOC oT 25%
0o 12 mecaues 0,0%
[MpoueHTHaA
CcTaBka B 0o 18 Mecaues 3,0%
3aBMCKMOCTMU
OT CpoKa 0o 24 mecsaues 8,5%
KpeauTa
0o 36 MecAaues 13,5%

D101 Mo6unbHoe npunoxeHue

SCHAN-4

CHANGAN, DEEPAL

ot 30%
1,0%
7,5%
10,5%
14,5%
16,0%

17,0%

O6azaTenbHoe
npepocTaBneHve
[OKYMEHTa o
cob6CcTBEHHOCTHM (Ha
aBTOMOOWU/b He
cTapLue 5 net nnu
HEeABUXMMOCTb) C
canTa
davreestr.uz/my.gov.uz
Wn cnpaeka ns
KagacTtpa
+
npenocTaBneHne
aHKeTbl geknapaunm

ot 40%
0,0%
3,5%
7,5%
12,0%
14,0%

15,0%

O6s3aTencHoe
npepocTaBneHve
crnpaeku
noATBEPXKAEHMNA
pervcTpaumn B
KauecTBe
CaMO03aHATOro He
MeHee 2-X /IeT c canTa
my.gov.uz 1N
[OKYMeHTa 0
cob6cTBEHHOCTHM (Ha
aBTOMO6Ub HE
cTapLue 5 net nnu
HEeABUXMMOCTb) C
caunTta

oT 50%

0,0%

0,0%

3,0%

9,0%

11,0%

13,0%

O6asatenbHoe
npepocTaBneHue
aHKeTbl-
nexknapaunm

davreestr.uz/my.gov.uz

WNu cnpaska u3
KapacTtpa
+
npepocTaB/ieHne
aHKeTbl Aeknapaunn

SCHAN-5
NEVO, AVATR
ot 30% oT 40%
0,0% 0,0%
0,5% 0,0%
7,0% 1,0%
13,0% 7,0%

Ckavaute oTckaHuposae QR-kod. MHpopmauma no nnarexam
¥ NepeBogoM, UICTOPUA NMOKYNOK, AOCTYN K uHaHCam 24/7

o1 50%

0,0%

0,0%

0,0%

2,5%

+998(78)150-11-22

info@ipotekabank.uz




no 48 mecsaues

no 60 mecaues

Tun poxopa: OexknapupyeMblin

I'IporpaMMa KpeaoutoBaHunA

Mopenb aBToMob6UNA
[NepBoOHa4anbHbIN B3HOC
0o 12 mecaues

oo 18 Mecaues

MpoueHTHas
cTaBka B 0o 24 mecsaues
3aBMCUMOCTU
OT cpoka no 36 MecsaueB
KpeguTa

0o 48 mecaues

0o 60 mecAaues

Tun poxopa: OexknapupyeMbin

JocpouHoe norawieHune

Joxop KnneHTa

[AonroBas Harpyska

12,0%

14,0%

SCHAN-5

CHANGAN, DEEPAL

16,0% 14,5%
17,0% 16,0%
oT 25% ot 30%
0,0% 0,0%
3,0% 0,5%
8,5% 7,0%
13,5% 13,0%
16,0% 14,5%
17,0% 16,0%
+
O6azaTenbHoe
npegocrtaBneHve

[OKYMEHTa o
cobcTBEHHOCTU (Ha
aBTOMO6Ub HE
cTapLue 5 net nnu
HeABUXXMMOCTb) C
canTa
davreestr.uz/my.gov.uz
W cnpaska u3
KagacTpa
+
npegocTtaBreHne
aHKeTbl Aeknapaunm

o1 40%
0,0%
0,0%
1,0%
7,0%
12,0%
14,0%

+

O6s3aTencHoe
npepocTaBneHve
cnpaBku
NnoATBEP>KAEHNA
perncrTpaunm B
KavecTBe
CaMO03aHATOro He
MeHee 2-X /IeT ¢ canTa
my.gov.uz N1
[OKYMeHTa o
cobcTBEHHOCTU (Ha
aBTOMO6Ub HE
cTapLue 5 net nnu
HeaBUXMMOCTb) C
canTa
davreestr.uz/my.gov.uz
WA cnpaeka ns
KagacTtpa
+
npenocTaBneHue
aHKeTbl geknapaunm

8,0%

10,5%

+

O6s3aTencHoe
npegocTaBneHne
aHKeTbl-
Aeknapaumm

o1 50%

0,0%

0,0%

0,0%

2,5%

8,0%

10,5%

Ob6asaTtenbHoe
npenocTaBneHue
aHKeTbl-
nexknapaunm

lMonHoe 1 YacTUYHOE AOCPOYHOE NoralleHne KpeanTa ocylecTenseTcs 6e3 B3MaHusA
wTpadoB, KOMUCCUIN UNN UHBIX [OMNOMHUTENbHbIX MNaTEXEN

D101 Mo6unbHoe npunoxeHue

Ckavaute oTckaHuposae QR-kod. MHpopmauma no nnarexam
¥ NepeBogoM, UICTOPUA NMOKYNOK, AOCTYN K uHaHCam 24/7

MoaTBep>KAeHHbIM 3a 6 NocNeaHNX MecALLEeB

50%

+998(78)150-11-22

info@ipotekabank.uz




[paxkgaHe Pecnybnunkn YsbekuctaH, gocturiime Bo3pacta 21 roga (40 oOKOHYaHUA

KnueHr .
KpeauTa, BO3pacT A0 65 neT), MMetoLLee NOCTOSIHHbIV A0X04,

O6ecneueHune MpuobpeTaeMoe aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO, CTPAxX0BOW NMOMNC

[Monnc 14-ro knacca cTpaxoBaHWA CPOKOM MUHUMYM Ha 3 MecsALa, HO MPW 3TOM He
MeHee, YeM Ha CPOK NOCTaBKM aBTOMOOMNSA, yKa3aHHbIN B 4OroOBOpeE KynIn-npoaaxxu;

cTpaxoBas cyMMa nonuca 14-ro knacca ykasaHa B KpeAUTHOM NpoTOKo/e.
YcnoBus cTpaxoBaHUsA paxogan cymma a accaykasaHa B kpea P e

Monuc 3-ro knacca ctpaxoBaHua (KACKO) Ha Becb CpoK KpeauTa, cTpaxoBasa cyMma
paBHa 100% cToMMocTu aBTOMOBMUNA

Onnarta CTpaxoBaHuA 3a Becb CpoOK Kpeonta eguHOBPEMEHHO. 3a cueT cobCTBEHHbIX cpencTsB KNneHTa

[ OoKYMEHT, yaAOCTOBEPAOLLUI NMYHOCTb (NacnopT unn ID-kapTa nnu gpyrme

Heo6xoanMblie [,OKYMEHTbI [OKYMEHTbI, KOTOPbIE MX 3aMEHSIHOT), AOKYMEHTbI Mo ob6ecrneyeHnto, 4OroBop ot
aBTOAMNeEpa

Co3aéMLnK Ecnu noxonoB 3aéMuimKa He4OCTaTOUYHO, B CO3aEMLLMKM MOXKET 6bITb MPUBNEYEHO
04HO dUnsnyeckoe Lo

Mopsapok B3bicKaHUA lMpocpoyeHHas yacTb KpeauTa cnucbiBaeTca ¢ 6aHKOBCKOM KapTbl 3aeMLumKa
NMPOCPOYEHHbBIX NaaTeXXemn (cozaeMLymKoB) B 6e3aKkuenTHOM nopaake

- OTKpbITUE KPEeOAUTHOTO cUeTa, BefeHne KpeanTHoro cueTa, obopMeHme sanora,
CrnucaHne Unm YacTuyHoe U3bATME 3a510ra, MOHUTOPUHT, Npodayka KpeaUTHOro ocTaTka
B Apyrou 6aHk, nony4veHne nHbopMaumnm ns KpeamTHoro 610po, BHeCEHWe 3as1ora B
peecTp, KOMUCCUA 3a EXKEMECAYHbIN M1aTeX Mo KPeauTy, oniaT HeMCMNo/b30BaHHOM

KpepuTtHbie ycnyru N .
4acTM CYMMbl MO OTKPbLITOM KpeauTHon nuHuu — BECI/TATHO

- BHeceHMe N3MEeHEHMI B KPeAUTHbBIM f0roBop no TpebosaHuto knneHta - 0,1% ot
ocTaTka kpeauta (He 6onee 500 000 cymoB)

NcTouHMK pnHaHCcHpoBaHus CobcTBeHHble cpencTBa baHka

*AHHyumem — ¢popMa norawieHuUA Kpeguma ¢ paBHbIMU repuoguyeckuMuU niamexxamu

“Aunepckue LEeHTpbl, NoaKnoueHHbie K MpoaykTy:
00O «<MODERN AUTO MOTORS»
00O «TASHKENT AUTO TRADE»

000 «LUMAX MOTORS»

000 «BUKHARA AUTO ELITE»

OOO «BRILLIANT EV SALES SERVICE»
00O «AUTO REGION PARTS»

000 «AZAMAT AUTO INVEST»

000 «CHANGAN AUTO»

00O «Runking Motor»

00O «DAVAN GROUP NAVOIY»

00O «MAY AUTO STYL»

00O «SAYOR MOTORS»

000 «<HUARONG GLOBAL»

00O «MIRSAIDOV TRADE»

00O «TREND PREMIUM MOTORS»
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Ckauvaire oTCKaHuposas QR-koAd. MHpopMaLus No nnarexam info@ipotekabank.uz
¥ NepeBogoM, UICTOPUA NMOKYNOK, AOCTYN K uHaHCam 24/7




